

Bokslut och nyckeltal

Check Point Group AB · Org.nr 556558-1138

Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-09-13 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	20 475	20 262	38 102	26 887
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	24	18	12	1
Total omsättning	20 499	20 280	38 114	26 888
Rörelsens kostnader	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	0	14 737	28 022	20 211
Handelsvaror	14 423	0	0	0
Övriga externa kostnader	4 545	5 811	5 342	3 885
Personalkostnader	2 571	1 982	1 772	2 270
Avskrivningar	57	39	32	23
Summa rörelsekostnader	-21 596	-22 569	-35 168	-26 389
Rörelseresultat	-1 096	-2 290	2 947	500
EBITDA	-1 039	-2 251	2 979	523
Resultat	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat före skatt	367	41	2 822	909
Skatt	0	-6	608	200
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	349	-1 654	3 181	797
Årets resultat	367	47	2 214	709
Jämförelsestörande poster	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	1 012	675	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	686	264	522	384
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	253	341	257	87
Övriga finansiella kostnader	0	0	31	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	349	-1 654	3 181	797
Bokslutsdispositioner	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12

Koncernbidrag	0	0	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	18	1 695	-359	112
Balansräkning	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Byggnader och mark	0	0	0	0
Maskiner	0	0	0	0
Inventarier	217	169	165	198
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	217	169	165	198
Finansiella anläggningstillgångar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	1 012	675	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	1 050	1 004	1 044	907
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	0	0	1 168	699
Summa finansiella anläggningstillgångar	1 578	1 532	2 740	2 134
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa anläggningstillgångar	1 795	1 701	2 906	2 332

Omsättningstillgångar

Varulager	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	210	573	507	379
Summa varulager	210	573	507	379
Kortfristiga fordringar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Kundfordringar	4 157	2 936	5 276	4 836
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	671	612	637	553
Övriga kortfristiga fordringar	507	574	584	153
Summa kortfristiga fordringar	5 335	4 122	6 497	5 542
Kassa och bank	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa kortfristiga placeringar	0	8	3 005	0
Summa kassa och bank	3 194	2 966	4 450	4 094
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa omsättningstillgångar	8 739	7 669	14 459	10 015
Summa tillgångar	10 534	9 370	17 365	12 347

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Aktiekapital	100	100	100	100
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	10	10	10	10
Summa bundet eget kapital	110	110	110	110
Fritt eget kapital	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Balanserat resultat	4 052	4 005	3 291	3 282
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	367	47	2 214	709
Summa fritt eget kapital	4 419	4 052	5 505	3 991
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa eget kapital	4 529	4 162	5 615	4 101
Summa obeskattade reserver	1 319	1 338	3 033	2 674
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0	0
Långfristiga skulder	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	0	0	0	0
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0	0	0
Kortfristiga skulder	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Skulder till kreditinstitut, korta	0	0	0	0
Leverantörsskulder	470	575	590	200
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	3 374	2 808	6 808	4 589
Övriga kortfristiga skulder	841	487	1 319	783
Summa kortfristiga skulder	4 685	3 870	8 717	5 572
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa eget kapital och skulder	10 534	9 370	17 365	12 347

Noter

	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Antal anställda	4	3	2	3
Löner till styrelse & VD	0	0	0	0
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	0	0	0	0
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	0	0	0	0
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Företagsinteckningar	4 000	4 000	4 000	4 000
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	0	0	0	0
Summa säkerheter	4 000	4 000	4 000	4 000
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	4 045	3 954	3 992	3 855
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utdelning	0	0	1 500	700
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Kassalikviditet (%)	182,05 %	183,36 %	160,06 %	172,94 %

	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Soliditet (%)	52,94 %	55,76 %	46,20 %	50,41 %
Avkastning på eget kapital (%)	6,26 %	-31,66 %	39,65 %	12,80 %
Riskbuffert (%)	0,61 %	-22,24 %	16,89 %	5,74 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	-2,00 %	-9,81 %	9,10 %	3,29 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	0	0	0	0

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).